
 

 

ZARZĄDZENIE NR 471/VIII/2022 

PREZYDENTA MIASTA ZGIERZA 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie określenia sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 

publicznej oraz za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w obiektach 

administrowanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji  w Zgierzu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 593, poz. 1005, poz. 1079) oraz § 1 uchwały Nr XXVII/336/2020 Rady Miasta Zgierza z dnia 

29 października 2020 r. w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Zgierza do określenia sposobu ustalania 

cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z miejskich 

obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego poz. 6042, 

poz. 6896) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam maksymalne ceny i opłaty za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za 

korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w obiektach administrowanych przez 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zgierzu zgodnie z załącznikiem do zarządzenia, z zastrzeżeniem § 2. 

§ 2. 1. Posiadacze Zgierskiej Karty Rodzinnej wnoszą opłaty za korzystanie z miejskich obiektów 

sportowo-rekreacyjnych wymienionych w załączniku do zarządzenia w wysokości nie wyższej niż 35% cen 

i opłat określonych w załączniku do zarządzenia, po okazaniu ważnej Zgierskiej Karty Rodzinnej, 

z zastrzeżeniem ust. 3 i 4. 

2. Posiadacze Zgierskiej Karty Seniora wnoszą opłaty za korzystanie z miejskich obiektów sportowo-

rekreacyjnych wymienionych w załączniku do zarządzenia w wysokości nie wyższej niż 50% cen i opłat 

określonych w załączniku do zarządzenia, po okazaniu ważnej Zgierskiej Karty Seniora, z zastrzeżeniem 

ust. 3 i 4. 

3. Ulgi, o których mowa w ust. 1 i 2, nie obejmują opłat za wynajęcie pomieszczeń, wymienionych w pkt V 

– VIII załącznika do zarządzenia. 

4. W przypadku zbiegu uprawnień do ulgi, stosuje się jedną ulgę korzystniejszą. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Zgierzu. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na Elektronicznej Tablicy Ogłoszeń. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 6368



§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 14/VIII/2021 Prezydenta Miasta Zgierza z dnia 14 stycznia 2021 r. 

w sprawie określenia sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 

oraz za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w obiektach administrowanych 

przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zgierzu (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2021 r. 

poz. 184), zmienione zarządzeniem Nr 81/VIII/2021 Prezydenta Miasta Zgierza z dnia 8 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 14/VIII/2021 Prezydenta Miasta Zgierza z dnia 14 stycznia 2021 r. 

w sprawie określenia sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 

oraz za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w obiektach administrowanych 

przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zgierzu (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2021 r. 

poz. 1338) oraz zarządzeniem Nr 142/VIII/2021 Prezydenta Miasta Zgierza z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 14/VIII/2021 Prezydenta Miasta Zgierza z dnia 14 stycznia 2021 r. 

w sprawie określenia sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 

oraz za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w obiektach administrowanych 

przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zgierzu (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2021 r. 

poz. 1968). 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia  2023 r., 

  

 

Prezydent Miasta Zgierza 

 

 

Przemysław Staniszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6368



Załącznik do zarządzenia Nr 471/VIII/2022 

Prezydenta Miasta Zgierza 

z dnia 26 października 2022 r. 

I.  Opłaty za korzystanie z pływalni Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Zgierzu przy ul. Bolesława 

Leśmiana 1, za jednostkę basenową, z zastrzeżeniem jak niżej, nie mogą być wyższe niż: 

1. Dla grup szkolnych – od osoby                   - 9 zł 

2. Dla grup zorganizowanych nie więcej niż 35 osób + sauna                  - 360 zł 

  Wynajęcie 1 toru        - 60 zł 

3. Pływanie indywidualne z możliwością korzystania z sauny                            - 20 zł 

4. Karnet, 11 wejść        - 180 zł. 

5. Do wstępu na pływalnię za zakupiony bilet ulgowy upoważnieni są: 

- dzieci i młodzież szkolna, 

- studenci do ukończenia 25. roku życia, 

- renciści, 

- emeryci, 

- osoby niepełnosprawne i ich opiekunowie. 

6. Jednostką basenową jest 55 minut, z wyjątkiem grup szkolnych, gdzie jednostką basenową jest 30 minut. 

II.  Opłaty za korzystanie z Przystani Miejskiej Malinka oraz Stawu Miejskiego w Zgierzu, za każdą 

rozpoczętą 1 godzinę wypożyczenia, nie mogą być wyższe niż: 

1. Wypożyczenie roweru wodnego: 

- rower 4-osobowy (2 + 2)       - 24 zł 

- rower 3-osobowy (2 + 1)       - 18 zł 

2. Wypożyczenie kajaka :      - 18 zł 

3. Wypożyczenie łódki       - 18 zł 

4. Wypożyczenie sprzętu sportowego: 

- siatka do piłki siatkowej + piłka      - 10 zł 

- piłka nożna         - 10 zł 

III.  Opłaty za korzystanie ze sztucznego lodowiska Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji  

w Zgierzu przy ul. Bolesława Leśmiana 1, za 50 minut, z zastrzeżeniem jak niżej, nie mogą być wyższe 

niż: 

1. Dla grup szkolnych zorganizowanych – od osoby z opiekunem 

(od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00 – 14:00)         - bezpłatnie 

2. Bilet indywidualny                              - 10 zł 

3. Karnet, 11 wejść                 - 170 zł 

4. Wypożyczenie jednej pary łyżew:                            - 10 zł 

5. Wypożyczenie: 

- kasku dla dziecka                  - 2 zł 

- pingwina lub misia do nauki jazdy                            - 5 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6368



6. Do wstępu na lodowisko za zakupiony bilet ulgowy upoważnieni są: 

- dzieci i młodzież szkolna, 

- studenci do ukończenia 25. roku życia, 

- renciści, 

- emeryci, 

- osoby niepełnosprawne i ich opiekunowie. 

IV.  Opłaty za wstęp do Parku Linowego w Zgierzu nie mogą być wyższe niż: 

1. Trasa Zielona       - 30 zł 

2. Trasa Niebieska       - 48 zł 

3. Trasa Czerwona       - 48 zł 

4. Trasa Zielona + Trasa Niebieska                 - 60 zł 

5. Trasa Niebieska + Trasa Czerwona    - 60 zł 

6. Wszystkie Trasy       - 85 zł 

7. Przejście trasy z instruktorem    - cena biletu + 30 zł 

8. Do wstępu do Parku linowego za zakupiony bilet ulgowy oraz w ramach biletu rodzinnego (rodzic + 

dziecko) uprawnione są dzieci do ukończenia 18 roku życia. 

V.  Opłaty za wynajęcie jednego kortu lub jednego sektora w hali widowiskowo-sportowej Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Zgierzu przy ul. Wschodniej 2, nie mogą być wyższe niż: 

1. Za wynajęcie kortu 

(tenis ziemny, koszykówka, piłka siatkowa)                             - 75 zł/godzinę 

2. Za wynajęcie sektora (piłka nożna)    - 105 zł/godzinę 

VI.  Opłaty za wynajęcie jednego sektora w Hali sportowej im. Zgierskich Olimpijczyków Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Zgierzu przy ul. Wschodniej 2, nie mogą być wyższe niż: 

1. Za wynajęcie sektora      - 120 zł/godzinę 

2. Za wynajęcie całej hali      - 360 zł/godzinę 

VII.  Opłaty za wynajęcie sali sportowej Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Zgierzu przy ul. 

Wschodniej 2, o wymiarach 28 x 14 m, nie mogą być wyższe niż: 

1. Za wynajęcie sali       - 75 zł/godzinę 

VIII.  Opłaty za wynajęcie sali konferencyjno-bankietowej do 50 osób przy ul. Wschodniej 2  

w Zgierzu nie mogą być wyższe niż: 

1. Za wynajęcie sali       - 180 zł/godzinę 

IX.  Ceny karnetów na korzystanie z siłowni Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Zgierzu przy ul. 

Romualda Mielczarskiego 14 nie mogą być wyższe niż: 

1. Karnet na 1 miesiąc      - 60 zł 

2. Karnet na 3 miesiące      - 120 zł 

3. Karnet na 6 miesięcy      - 240 zł 

4. Karnet na 12 miesięcy      - 360 zł 

X.   Opłaty za korzystanie z GOLF MALINKA (Driving Range) Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Zgierzu usytuowanego w Ośrodku „Malinka” nie mogą być wyższe niż: 

1. Za wypożyczenie koszyka piłek golfowych (40 szt.) wraz z kijem - 25 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6368



2. Karnet treningowy sezonowy, upoważniający do codziennego korzystania ze strzelnicy na warunkach 

określonych  w regulaminie obiektu      - 720 zł. 

3. Do korzystania z obiektu za zakupiony bilet ulgowy upoważnieni są: 

- dzieci i młodzież szkolna, 

- studenci do ukończenia 25. roku życia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6368


		2022-11-16T13:13:31+0000
	Polska
	Piotr Cepa
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




